РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2014 года                                                                       № 304

с. Бурла

Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика

наркомании и токсикомании

на территории Бурлинского района

на 2015-2020 годы»

В целях создание комплексной системы мер по снижению роста злоупотребления

наркотиками и их незаконного оборота, в соответствии с Федеральным законом от 06 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Алтайского края «О профилактике наркомании и

токсикомании в Алтайском крае» № 94-ЗС от 14.09.2006 г., на основании Порядка раз-

работки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципально-

го образования Бурлинский район Алтайского края, утвержденного постановлением Ад-

министрации Бурлинского района от 11 октября 2013 года № 299,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика наркомании и токсико-

мании на территории Бурлинского района в 2015-2020годы» (прилагается).

2. Постановление  Администрации Бурлинского района от 29 октября 2013 г. №

322 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Профилактика наркомании и

токсикомании на территории Бурлинского района» на 2014-2016 годы» считать утратив-

шим силу с 01 января 2015 года.

3. Данное  постановление разместить на официальном сайте Администрации Бур-

линского района, информационных стендах  Муниципальных образований  Бурлинского

района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации района, председателя комитета по образованию Захарюта Н.Д.

Глава  Администрации района                                                                    С.А. Давыденко

Согласовано:

Заместитель главы Администрации района,

председатель комитета по образованию

_________________Захарюта Н.Д.

Начальник контрольно-правового

отдела Администрации района

_____________________ А.Ю. Володарец